בבית המשפט העליון

בש"פ 6224/18

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

טארק קשור המשיב:

בקשה להארכת מעצר שניה לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996
בית המשפט המחוזי בירושלים – ת"פ 31849-09-17

עו"ד בתשבע אבגז
עו"ד עזרא שאול

בשם המבקשת:
בשם המשיב:

החלטה

1. ביום 13.9.2017 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סע'
333 ו- 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וכן תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק זה. על פי
כתב האישום, בגן ציבורי, בשעת לילה, בעת שהמשיב היה תחת השפעת אלכוהול, התפתח בינו לבין שניים אחרים עימות

במהלכו שרט המשיב אחד מהם בחזהו באמצעות בקבוק זכוכית שבור. בהמשך התלהט העימות, כאשר המשיב מלווה
בשניים אחרים דקר את אחד המעורבים ביד באמצעות הבקבוק.